
Uchwała Nr XXVIII/207/2020
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie  przyjęcia  Regulaminu Cmentarzy  Komunalnych oraz  ustalenia  wysokości  opłat  
za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych

            Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.,  poz. 713), art.1 ust. 2 ustawy z dnia  
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1947) oraz art. 4 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r., poz. 712)

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się  Regulamin Cmentarzy Komunalnych w Gminie Gietrzwałd stanowiąc załącznik  Nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się cennik opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych  stanowiąc załącznik  Nr 2
do  niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/296/2005 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie
uchwalenia  Regulaminu  Cmentarzy  Komunalnych  na  terenie  Gminy  Gietrzwałd  oraz  Uchwała  
Nr X/83/2003 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 23 października 2003 r. w sprawie ustalenia wysokości
opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Biesalu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2021 r.

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy                
                                                                                             /-/ Janusz Tkaczyk


